We Wtorek dnia 6 (18) Września r. b., o

godzinie 12 w południe, odbywać się będzie
licytacja w Kancellarji 15-go Piechotnego
Szliselburskiego Pułku, znajdującej się w Ale
ksandrowskiej Cytadeli, na dostawę mięsa na
potrzeby pułku.—O ezem pragnących przyjąć
udział w licytacji zawiadamia się.

Warszawa d. 3 (15) Września 1877 r.
Cytadela Aleksandrowska.

Dowódca 15-go Piechotnego Szliselburskiego
Pułku,

Pułkownik Loluchin.
—1538-3—1—1

— Dr Spaniel JLandau leczy specjalnie
choroby skórne, weneryczne i uszne. Przyjmuje ra
no do 11 tej i od 4 tej do 6-tej. Senatorska Nr 16.

—15384—1 — 6

Kapitał rs. 1OOOO.

^

DODATEK ao KDBJIHA WABSZAWSKBSO W 202
Dnia 15 września 1877 roku. Sobota. Dnia 3 (15) września 1877 roku.

Księgarnia i Skład Nut Maurycego Orgelbranda, naprzeciw posągu Kopernika, oraz
Filja przy ulicy Senatorskiej Nr 22, otrzymał na skład główny:

Nowicki Wład. Początki języka polskiego, książka do czytania, ułożona podług
stopniowego rozwoju pojęć, mowy i gramatyki, z drzeworytami kop.